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Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs

Menn U21 (junior-20)
pr. 31.12.2024 (oppdatert 02.01.2025)

Hoyde menn U21 (junior-20) (1.85)

2.22 (1)J Terje Totland, Eikanger IL (57) Hamar
2.18 (1)U Brede Raa Ellingsen, IL Norna-Salhus (88) Nadderud
2.14 (1)J Endre Raa, FIK BFG Fana (67) Lilehammer
214 (2) Geir Henning Spilde, IL Harding (69) Fana
2.13 (2) Roar Haugland, IL Gneist (64)  Qvre Ardal
212 (2) Ove Matland, Eidsvag IL (63) Fana
2.1 (1)J Gisle Ellingsen, IL Gular (65)  Steinkjer
2.11 (3)U Trond Erik Nilsen, Ask IL (72)  Skien
2.10 (2) Stein Sletten, IL Gular (45)  Oslo/Bi
2.10 (1)J Christian Boe Helland, IL Norna-Salhus (91) Molde
(10)
2.08 (1)J Erlend Bolstad Raa, Fana IL (00)  Oslo/Bi
2.08 (1)J Vetle Raa Ellingsen, Fana IL (00) Prestfoss
2.07 (1a Morten Pedersen, IL Norna-Salhus (79) Nesbyen
2.06 (2) Tor Haugland, IL Gular (58) Fana
2.05 3) Sturle Kalstad, Rosendal TL (61) Fana
2.05 (1)b Ggran Moen, IL Gular (71) Ravnanger
2.05 (2)a Sigurd Njerve, Stord T&IL (71) Lilehammer
2.04 1) Willy Pettersson, FIL Vossar (55) Voss
2.04 (2)J Tobias Heldal, Fana IL (06)  Tarnby, DEN
2.03 (1M Ove Lindekleiv, IL Trio (76)  Leirvik
(20)
2.02 (2)J Amund Hgie Sjursen, IL Gneist (96) Fana
2.01 3)a Fredrik Milde, Laksevag T&IL (79) Nesbyen
2.01 1) Teodor Heldal, Fana IL (04)  Strandebarm
2.00 (2) Jan Ove Sgrheim, Stord T&IL (54) Bergen/Kr
2.00 (3)J Hakon Soldal, Qystese IL (61) Rosendal
2.00 (4) Ole Jacob Birkeland, Odda IL (70) Fana
2.00 (1)a Kjetil Seersland Midthun, Os TF (81) Fana
2.00 (2)J Eirik Greibrokk Dolve, IL Fri (95)  Overhalla
1.99 (1)a Frode Strand, Eidsvag IL (67)  Skanevik
1.98 (1)J Bjarne Unneland, IL Fri (38) Kristiansand
(30)
1.98 (2) Ove Kristian Austgulen, IL Gular (53) Bergen/Kr
1.96 (1)J Ove Steffensen, Florvag IF (49) Hamar
1.96 (1)J Einar Ove Fjeldstad, IL Gular (50) Noresund
1.96 (M Henning Hofstad, IL Gular (57)  Oslo/Bi
1.96 (1)U Eirik Karstensen, FIK BFG Fana (83) Fana
1.95 (1)J Hans Eikeland, IL Fri (39) Oslo/Bi
1.95 (2) Bjarne Lekven, Fana IL (52) Bergen/Kr
1.95 2)J Christian Dreyer Skre, IL Vestvind (61) Forde
1.95 (5)a Torstein Dahle, Fana IL (60) Nadderud
1.95 1) Harald Olsnes, Vaksdal IL (64) Voss
(40)
1.95 4)J Leif Frode Herland, IL Fri (62) Fana
1.95 (1)b Jan Ove @degard, FIL Jarl (66) Voss
1.95 (2)b Morten Franck Johnsen, Ask IL (67) Haugesund
1.95 (3)a Bjern Lavik, FIL AKS-77 (71)  Lillehammer
1.95 (2) Halvard Leirvik, Stord T&IL (72)  Voss
1.95 3) Tore Hella, IL Norna-Salhus (75) Voss
1.95 (2) Lars Jacob Woie, IL Norna-Salhus (82) Fana
1.95 3) Inge Eide Johnsen, Fana IL (98) Vik
1.94 (1)b Arne Gjesdal, IL Gneist (64) Odda
1.94 (1)a Stig Waage, Arna T&IL (71)  Voss
(50)
1.94 (1)J Michael Hopsdal, IL Norna-Salhus (85)  Trondheim/St
1.93 1) Adolf (Alf) Harbitz-Rasmussen (Harbitz), SK Brann (16)  Qystese
1.93 (6)M Geirmund Holsen, Laksevag T&IL (64) Nadderud
1.93 (M Per Oskar Austegard, FIL AKS-77 (74)  Austin, USA
1.93 (1)b Leif Smaland, IL Fri (86) Fana
1.92 (1)b Dag Magne Veda, Ostergy IL (68) Voss
1.92 (1)J Jan Eivind Bertelsen, Laksevag T&IL (81) Haukas
1.92 (4)b Eirik Sundal, Laksevag T&IL (90)  Goteborg, SWE
1.92 (1)J Martin Hjertaker, Os TF (05) Os
1.91 (1)J Jan Kristian Olsen, IL Norrgna (47) Bergen/Sk

(60)

Utarbeidet av Stein Fossen, Hordaland FIK/Serie- og statistikkutvalget

31.07.1977
06.06.2008
19.07.1987
11.06.1989
26.08.1984
21.06.1981
21.07.1985
11.08.1991
04.08.1965
05.09.2010

25.08.2018
25.08.2019
03.08.1997
26.05.1977
01.07.1981
28.08.1988
25.06.1989
25.07.1975
11.08.2024
01.06.1996

31.05.2014
03.08.1997
23.06.2024
12.06.1974
05.07.1981
30.08.1989
26.07.1998
02.08.2013
16.06.1985
03.08.1957

07.10.1973
02.07.1967
11.07.1970
15.05.1976
01.06.2003
01.08.1957
13.07.1971
18.06.1977
17.06.1978
20.06.1981

13.06.1982
28.08.1983
27.05.1984
25.06.1989
09.06.1991
09.06.1991
02.09.2001
19.05.2018
30.08.1981
19.08.1989

01.08.2004
05.07.1936
07.07.1984
05.04.1994
15.06.2003
31.08.1985
25.05.2000
01.07.2007
03.08.2023
24.09.1967

Side 1av 3



1.91
1.91
1.91
1.91
1.91
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90

1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.90

1.90
1.90
1.90
1.90
1.90
1.89
1.89
1.88
1.88
1.88

1.88
1.88
1.88
1.88
1.88
1.88
1.88
1.88
1.88
1.87

1.87
1.87
1.87
1.86
1.86
1.86
1.86
1.86
1.86
1.85

1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85

1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85
1.85

Hordaland FIK: Alle tiders beste utendgrs — Menn U21 (junior-20)

Knut Thorbjarnsen, IL Gneist
Jan Isdahl, Laksevag T&IL
@Jrjan Riise, Rosendal TL
Kim Johannessen, T&IL Hovding
Jystein Hitland, IL Trio
Frank Myhre, IL Norrgna
Harald Haland, IL Gular
Jostein Dalland, Strandvik IL
Morten Kvalheim, Hordabg I
Jon Matre, Odda IL
(70)
Otto Ferde, Qystese IL
Stein Erling Gulbrandsay, Eikanger IL
Jan Gunnar Matre, Eidsvag IL
Kjell Martin Bergesen, T&IF Viking
Henning Villanger, IL Gneist
Rune Fantoft, IL Gular
Magne Omvik, Rosendal TL
John Anton Tangeras, Ostergy IL
Harald Heegland, FIK BFG Fana
Mats Eirik Elvik, Ostergy IL
(80)
Stian Sletten, Laksevag T&IL
Christian Thorbjgrnsen, FIL AKS-77
Martin Roe, IL Fri
Mons Martin Borgen, Os TF
Oscar Barikmo Stuhr, Fana IL
Tormod Opheim, Bergens TF
Torstein Langesaether, FIL Vossar
Carlo Langseth, IL Norrgna
Jystein Evandt, Bergens TF
John Kristian Skage, Laksevag T&IL
(90)
Per Normann Grunnvoll, IL Gular
Lars Gunnar Johansen, Fana IL
Svein Hgyland, Sund IL
Thor Gjesdal, IL Gneist
Kijetil Follesg, IL Fri
Jystein Skaden, Sveio IL
Vegard Stokke, Bergens TF
Andreas Karstad, Fana IL
Oskar Gjertsen Trumpy, IL Gneist
Rasmus Minde Johannesen, SK Brann
(100)
Per Kristian Vik, Stord T&IL
Trond Sunde, IL Gular
Oscar Ellingsen, IL Gneist
Anders Bjarne Fossen, Florvag IF
Ove Maras, IL Norrgna
Stein Erik Olsen, Fana IL
Geir Evensen, Fana IL
John Karlsen, IL Gneist
Ragnar Bergheim, IL Norna-Salhus
Johan Bergmann Olsen, Bergens TF
(110)
Lars Sudmann Midttun, Fana IL
Ole Urdal, Ulvik IL
Geir Nielsen, SK Brann
Knut Mevatne, T&IF Viking
Lars Fauske, SK Brann
Arne Vevle, Mjgsdalen IL
Dag Reberg, Norheimsund IL
Morten Havsgaard, IL Gular
Jakob Skogseid, Voss IL
Halstein Gasemyr, IL Gular
(120)
Trond Folkestad, Eidsvag IL
Joar Opseth, Sund IL
Erlend Gjgen, IL Gneist
Harald Rongeveer, FIL AKS-77
Jan Inge Pedersen, Ask IL
Per Arild Sjewall, Uskedal IL
Kristoffer Hjeltnes, Ulvik IL
Leiv Olav Sunde, Uskedal IL
Kjetil Bakketun, Odda IL
Nils Mgllerup, IL Gneist
(130)
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Helge Storay, Eidsvag IL
Lars Erlend Norheim, IL Fenring
Olav Kjellevold Olsen, Stord T&IL
Lars Ake Andersen, IL Gular
Bent Olav Aggvin, IL Korlevoll
Kenneth Mikalsen, IL Fenring
Eivind Kvamme, IL Fri
Henning Johansen, Stord T&IL
Mats Tonning, IL Gular
Torstein Onarheim, IL Gneist
(140)
Anders Langeland Johannessen, IL Norna-Salhus
Adne Svahn Dzehlin, IL Gular
André Oppedal Strann, Fana IL
Kristofer Frimann Hjeltnes, Ulvik IL
Thomas Langhelle Trefall, FIK BFG Fana
Viljar Gjerde, IL Norna-Salhus
Julian Skimmeland Aasheim, Stord IL
Mathias Myrmel Herdleveer, Fana IL

Oppnadd for klubb utenfor Hordaland:

2.00

Jan Ove Sgrheim, Stavanger IF

(Tidligere registrert for Stord T&IL - feilaktig oppgitt til 2.03)
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